SILIA
brosse de toilette, suspendu

Code produit: ADI_A711
EAN: 5907650851875
Couleur: bianco
Garantie [années]: 2

028

354

350

0116

m

57

142

2025-01-29 18:12:47 | deante.pl | brosse de toilette, suspendu

Accessoires de salle de bain
Matériel

Hauteur [mm]

Largeur [mm]

Profondeur [mm]

Caractéristiques:

* Design moderne

* Fixations cachées

* Matériel de haute qualité

* Formes pour un nettoyage facile
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* Seuls les meilleurs matériaux, dont la qualité a été confirmée par

des tests en laboratoire

* L'offre comprend un produit de nettoyage pour les luminaires de

toutes les couleurs



